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REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA EN EL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 7 feb. 2019

Observaciones:  

Restricciones: INHABILIDADES PREVISTAS EN EL ARTICULO 40 DE LA LEY 2051/03

INVITADOS

Nombre Ruc Teléfono Email

CHACO 
INTERNACIONAL SA

80026564 2385707/0981-435.000 coordsecpublico@chacointernacional.com.py

CHARPENTIER SRL 80013232 021/600-632 info@charpentier.com.py

GBO Medical S.R.L. 80061412 675-072/0982/626-846 secretaria@gbomedical.com.py

G T SCIENTIFIC S.A. 80000084 595 21 289 4600 licitacion2@gtscientific.com.py

SAN NICOLAS S.R.L. 80027196 021 480 979/0971165290 sannicolassrl@tigo.com.py

BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
Entidad: Universidad Nacional de Asunción Modalidad: Concurso de Ofertas

Subasta: No

UOC/UEP: Rectorado Plurianual: No

N° de PAC - ID: 344748 Objeto de Gasto: 350,530

Fuente de Financiamiento: Fuente 30

Descripción del llamado y N°: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE 
LABORATORIO, REACTIVOS E 
INSUMOS PARA LOS 
PROYECTOS CONACYT 14-
INV-069, 14-INV-294, 14-INV-300 
Y PIN15-217

Programa: 16,3,4

Objeto del llamado: Bienes

Forma de Adjudicación: Por Item % de Garantía de 
Mantenimiento de Ofertas:

5

Fecha y Hora tope de consultas: 13-03-2019 12:00 Tipo Garantia: Póliza de Seguros o Garantía 
Bancaria

Lugar de consultas: Dirección de Administración y 
Finanzas del Rectorado UNA - 
Dirección de Contrataciones

Contacto: DIRECTORA DE 
CONTRATACIONES - LUZ 

MARIA TERESITA MARTINEZ 
GONZALEZ

Teléfono: 585540/3

Dirección de mail donde se debe 
consultar:

uoc@rec.una.py

Fecha y hora tope de presentación 
de ofertas:

20-03-2019 10:00 Fecha y hora de apertura de 
ofertas:

20-03-2019 10:30

Lugar de presentación y apertura de 
ofertas:

Dirección de Administración y 
Finanzas del Rectorado UNA - 
Dirección de Contrataciones
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CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Hasta Cumplimiento Total de 

Obligaciones

% de Anticipo a otorgar:  

Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones     

Fecha de Publicación Nombre del Archivo

22-02-2019

22-02-2019

22-02-2019

22-02-2019

15-03-2019

15-03-2019

12-03-2019

12-03-2019

12-03-2019

12-03-2019

07-03-2019

07-03-2019

07-03-2019

07-03-2019

adenda_1_1550489728005.pdf

adenda_2_1550666397571.pdf

adenda_1_1550832642583.pdf

aclaracion_1_1550489656872.pdf

adenda_4_1552568588876.pdf

aclaraci_n_3_1552568626623.pdf

adenda_3_1552053664595.pdf

aclaracion_2_1552391040188.pdf

aclaracion_2_1552053685701.pdf

adenda_3_12_03_19_1552391011006.pdf

adenda_2_1551451896205.pdf

adenda_2_06_03_2019_1551885617268.pdf

aclaraci_n_1_1551450390584.pdf

aclaraci_n_1_06_03_2019_1551885685955.pdf


